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SK 3301.351 - Tuyau de raccordement

Tuyau de raccordement flexible a couper a la longueur désirée, avec raccord a visser a chaque
extrémité pour connecter l'unité LCP / LCU a une tuyauterie fixe.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Longueur

Connexion hydraulique
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit
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SK 3301.351

Tuyau de raccordement flexible de 1 m de long a couper a la
longueur désirée et résistant a la pression, avec raccord a visser
étanche (taraudage 1"/a joint plat) a chaque extrémité pour
connecter I'unité LCP a une tuyauterie fixe.

Tm
Taraudage G 1"
2p.

2,5kg

3,04 kg
84159000
EC002515
EC002515
27180712

SK Tuyau de raccordement, pour LCP hybride, flexible, résistant a la
pression, a couper, L : 1 m, raccord femelle 1"



