Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





SK 3301.351 Tuyau de raccordement

État: 11.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



SK 3301.351 - Tuyau de raccordement

Tuyau de raccordement flexible à couper à la longueur désirée, avec raccord à visser à chaque extrémité pour connecter l'unité LCP / LCU à une tuyauterie fixe.

Caractéristiques

Référence	SK 3301.351
Description produit	Tuyau de raccordement flexible de 1 m de long à couper à la longueur désirée et résistant à la pression, avec raccord à visser étanche (taraudage 1"/à joint plat) à chaque extrémité pour connecter l'unité LCP à une tuyauterie fixe.
Longueur	1 m
Connexion hydraulique	Taraudage G 1"
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	2.5
Poids brut	3.04
Numéro du tarif douanier	84159000
EAN	4028177517608
ETIM 9	EC002515
ETIM 8	EC002515
ECLASS 8.0	27180712

© Rittal 2025